

Felgen

KFZ-Meister-Service

Fuhrparkmanagement

Unternehmen



FAMILIEN FRÜHLINGSFEST BEI REIFEN LORENZ IN NEUMARKT, OBERES MOOS 3, AM SAMSTAG, DEN 30.03.2019 VON 11-17 UHR

Am 04.03.2019 haben wir unsere 23. Filiale in 92318 Neumarkt, Oberes Moos 3 (Dreichlingerstr. 85) neu eröffnet. Das möchten wir mit Ihnen zusammen im Rahmen eines großen Familien Frühlingsfests feiern. Kommen Sie am Samstag, den 30.03.2019 zwischen 11 und 17 Uhr in unsere neue Filiale, feiern mit uns, und Iernen Reifen Lorenz kennen. Es gibt viele Attraktionen für Groß und Klein:





SO FINDEN SIE UNS:

Oberes Moos 3, 92318 Neumarkt Telefon: 09181/25700

E-Mail: neumarkt@reifen-lorenz.de

Unsere Autoservice-Leistungen im Überblick:

- Auslesen des Fehlerspeichers mit modernsten Diagnosegeräten
- Autoglas-Reparatur / Scheibentausch
- Bremsenreperatur HU (29) / AU-Abnahme im Haus durch Kfz-Prüfir
- Partikelfilter-Einbau
- Sofort-Reparatur
- Sportfahrwerke, Tieferlegungen
- Stoßdämpferwechsel UVV-Prüfung nach 57 Abs. 1 BGV D29



Natürlich gibt es den ganzen Tag über viel zu gewinnen, u.a. Hubschrauber-Rundflüge über Neumarkt, 2 Eintrittskarten für eine bekannte TV-Show, einen Pkw-Komplettrad-Satz sowie einen großen Feuerstunt (lebende Fackel). Mit Ausfüllen der nachfolgenden Teilnahmekarte und Einwurf in die Box unseres Infostands am Frühlingsfest nehmen Sie an allen Verlosungen des Tages teil. Am besten gleich das nachfolgende Teilnahmeformular ausfüllen und am 30.03.2019 mitbringen:



TEILNAHMEBEDINGUNGEN

Der Gewinnspiel-Teilnehmer des Reifen Lorenz Frühlingsfests am Samstag, den 30.03.2019 von 11-17 Uhr auf dem Reifen Lorenz Betriebsgelände Oberes Moos 3, 92318 Neumarkt erkennt mit dem Ausfüllen der Teilnahmekarte die nachfolgenden Teilnahmehedingungen rechtsverbindlich an:

- 1. Die Reifen Lorenz GmbH, Nürnberger Straße 110, 91207 Lauf an der Pegnitz, verlost im Rahmen ihres Frühlingsfest am 30.03.2019 auf dem Betriebsgelände Oberes Moos 3, 92318 Neumarkt in stündlichen bzw. terminierten Verlosungen tt. Vorderseite dieser Teilnahmekarte verschiedene Gewinne, welche auf der Vorderseite dieser Teilnahmekarte näher benannt sind. Veranstalter und Verantwortlicher im Sinne der DSGVO ist die Reifen Lorenz GmbH.
- Zeilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 Jahren, die nach dem Zufallsprinzip von Reifen Lorenz ausgelost werden. Nicht teilnahmeberechtigt sind Arbeitnehmer/innen der Firma Reifen Lorenz GmbH, sowie Mitarbeiter der am Frühlingsfest ausstellenden Partner.
- Nur zur Verlosung persönlich anwesende Teilnehmer können die Hubschrauber-Rundflüge bzw. den Feuerstunt antreten. Ist der Teilnehmer nicht anwesend, wird solange gelost, bis ein anwesender Gewinner feststeht.
- 4. Der Gewinner des Hauptpreises erhält 2 Tickets für eine bekannte Fernsehshow inkl. einer Überraschung. Reisekosten, Hotel, Verpflegung sind im Gewinn nicht enthalten.
- 5. Der Gewinner des Komplettrad-Satzes erhält Felgen aus dem Sortiment der Fa. Borbet sowie Reifen aus dem Sortiment der Fa. Bridgestone, ausschließlich für ein auf den Gewinner zugelassenen Pkw.
- 6. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich.
- 7. Für die Teilnahme am Gewinnspiel ist die Angabe von persönlichen Daten notwendig. Der Teilnehmer versichert, dass die von ihm gemachten Angaben zur Person, insbesondere Vorund Nachname wahrheitsgemäß und richtig sind. Der Teilnehmer stimmt ausdrücklich i. S. d. Artikels 6 Abs. 1 lit. a) DSGVO zu, dass seine auf der Vorderseite der Karte abgedruckten Daten zum Zwecke der Durchführung dieses Gewinnspiels und für eigene Werbung von Reifen Lorenz gespeichert werden.

Im Falle eines Gewinns erklärt sich der Gewinner mit der Veröffentlichung seines Namens und Wohnorts in dem vom Veranstalter genutzten Werbemedien einverstanden. Dies schließt die Bekanntgabe des Gewinners auf der Website des Veranstalters und seinen Social Media Plattformen mit ein.

8. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen

Wir freuen uns auf Sie! Ihr Reifen Lorenz Team.



Informationen zur Filiale

Internetauftritt

https://neumarkt.reifen-lorenz.de

Adresse

Kontakt

Filialleiter

Oberes Moos 3

Telefon: 0 91 81 / 25 70 12 Telefax: 0 91 81 / 25 70 24 Herr Wolfgang Dunkel

92318 Neumarkt in der Oberpfalz

E-Mail: neumarkt(at)reifen-lorenz.de







Zum Onlineshop

Unser Leistungsspektrum

- Abgasuntersuchung (AU-Service)
- Alufelgen
- Alufelgen-Reparatur
- Autoservice
- Auto-Tuning
- Batteriedienst
- Bremsemprüfstand
- Einlagerung von Kundenrädern
- Elektronische PKW-Achsvermessung
- EM- und Ackerschlepper-Reifenservice mit Wasserfüllung
- Hauptuntersuchung (HU-Service)
- KFZ-Service Meisterbetrieb
- Klimaservice

- LKW-Reifenservice
- Montagewagen
- Motorradreifenservice Rad Ein- und Ausbau
- Online-Terminvereinbarung
- PKW-Reifenservice
- Run Flat-Reifen-Montage zertifiziert
- Stoßdämpferprüfung
- TÜV-Abnahme im Haus
- Vollreifenpresse
- Vollreifenpresse mobil
- Zeus Polyfill Reifen Füllung





Geschäftszeiten

Montag-	08:00 -
Freitag	12:00
	13:00 -
	17:00
Samstag	08:00 -

12:00



24 Stunden-Lkw-Pannenservice

Reifen Lorenz Bewertungsportal

Sie sind begeistert von unserem Service? Dann lassen Sie es uns wissen und bewerten unsere Filialen - natürlich sind wir auch für Wünsche, Anregungen und Kritik offen.

Anfahrt

Damit Sie uns schnell und unkompliziert finden, können Sie nachstehenden Anfahrtsplaner nutzen. So einfach geht's:

- Auf die Stecknadel klicken
- Startadresse eingeben

Schon erhalten Sie die Anfahrtsbeschreibung.



Reifenreparatur XXL

Fachgerechte Reparatur von Lkw-, AS-, Industrie-, EM- und Baumaschinen-Reifen jeder Größe. Mehr dazu unter:

www.reiloreifenreparatur.de